
CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2016 

 

Contratante: Câmara Municipal de Baependi (MG); Contratado: Manuel Maia 

Comércio de Pedras Ltda, CNPJ nº 21.378.401/0001-50, situada à Av. Gabriel 

Alves Fernandes nº 584, centro, Caxambu/MG, Objeto: Aquisição de 20 

galões de 5 litros de shampoo a base de ácidos p/ limpeza de pedra bruta, para 

uso geral da Câmara no valor unitário de R$ 32,00, valor total de R$ 640,00. 

Processo Licitatório n.º 17/2016. Data: 24/10/2016 Dispensa de Licitação nº 

11/2016. Dotação orçamentária: Secretaria Geral - 3.3.90.30 – Material de 

Consumo 
 


